
                       Приложение  

Информация о реализации федерального партийного проекта «Культура малой Родины» в 2019 г. 

Дома культуры (направление «Местный Дом культуры») 

 

Хвойнинский муниципальный район 

 (в тыс. рублей) 

№/№ Муниципальное образование, 

клубное учреждение 
Адрес объекта Планируемые 

приобретения/текущий ремонт 
Финансирование проекта 

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 
Общая 

сумма 

финансиров

ания 
 Материально-техническое оснащение 

1.  Хвойнинский район 

Песский сельский дом 

культуры  

с. Песь, пер. 

Почтовый, д. 3а 

- стулья  

- принтер 

 

22,0 6,5 1,5 30,0 

 Текущий ремонт 

2.  Хвойнинский район 

Анциферовский сельский дом 

культуры,  

с. Анциферово, 

ул. Октябрьская, 

д. 22 

- Замена оконных блоков   

 

109,7 32,8 7,5 150,0 

 Материально-техническое оснащение и текущий ремонт 

3.  

Хвойнинский район 

Дом культуры 

р. п. Хвойная, 

ул. Пионерская, 

д. 1 

- Замена оконных блоков   

 

328,5 

 

98,1 

 

22,5 

 

449,1 

 

- Сценическое световое оборудование 

и сценическое музыкальное 

оборудование. 

 

 

304,6 

 

 

 

 

91,0 

 

 

 

 

20,8 

 

 

 

 

416,4 

ИТОГО: 3 дома культуры   764,8 228,4 52,3 1045,5 

 


